2011/2012 SECC
2010 Per Capita Giving and Percent Participation
Agencies with 251 or more Employees

Number of Employee Amount ~ Number Percent Number Number

State Agency Coordinator Name Employees Raised 2010-11 per capita  Givers Participation Champions Torchbearers
Department of Revenue Bill Bahler 678 $95,475.98 | $140.82 410 60.5% 227 9
Office of Technology Diana Halstead 276 $21,814.00 $79.04 73 26.4% 21 5
DOC - Central Office Amanda Copeland 372 $23,710.60 $63.74 165 44.4% 21 3
Department of Environmental Management David Parry 887 $54,726.06 $61.70 182 20.5% 74 11
FSSA - Evansville State Hospital Theresa Arvin & Rich Allen 368 $20,439.59 $55.54 60 16.3% 11 3
State Court Administration Janice Smith 650 $33,170.76 $51.03 49 7.5% 15 13
Bureau of Motor Vehicles Julie Fletcher 254 $11,480.32 $45.20 46 18.1% 13 1
DOC - Rockville Correctional Facility Rita Steed 257 $10,937.32 $42.56 63 24.5% 10 3
DOC - Wabash Valley Correctional Institution Shauna Price 606 $24,013.00 $39.63 134 22.1% 17 3
FSSA - Administration Danielle Smith 298 $9,164.40 $30.75 54 18.1% 9 1
DOC - Branchville Correctional Facility Lea Ann Gehlhausen 270 $8,164.00 $30.24 60 22.2% 10 1
DOC - Miami Correctional Facility Denise Ross 521 $15,379.00 $29.52 89 17.1% 18 1
FSSA - Madison State Hospital Vicky Dunagan 371 $10,548.50 $28.43 42 11.3% 8 2
Office of the Attorney General Ericca Porch 353 $9,753.00 $27.63 41 11.6% 12 1
State Department of Health Kristine Holzhausen 815 $22,319.22 $27.39 143 17.5% 30 2
DOC - Pendleton Juvenile Correctional Facility Eldrick Bullock 270 $7,147.10 $26.47 54 20.0% 8 1
FSSA - Richmond State Hospital Sarah Witt 532 $13,552.50 $25.47 211 39.7% 11 0
FSSA - Division of Disability & Rehabilitation Services |Danielle Smith 749 $18,974.80 $25.33 106 14.2% 21 1
DOC - Putnamville Correctional Facility Melissa Langdon 485 $11,700.00 $24.12 86 17.7% 6 2
DOC - Westville Correctional Facility David Leonard 734 $16,453.06 $22.42 135 18.4% 14 0
Department of Transportation Joan Widdifield 4,025 $86,853.52 $21.58 525 13.0% 83 18
DOC - Indiana State Prison Dorothy Jones & Pamela James 523 $11,167.00 $21.35 140 26.8% 8 0
FSSA - Logansport State Hospital Shadi Lilly 782 $16,556.80 $21.17 181 23.1% 22 0
FSSA - Division of Family Resources Danielle Smith 937 $17,014.62 $18.16 127 13.6% 21 0
Department of Natural Resources Beverly Buckman 2,152 $38,457.90 $17.87 154 7.2% 46 7
Long Term Disability & Pension Payroll 306 $5,253.56 $17.17 42 13.7% 7 1
DOC - Correctional Industrial Facility Genia Juroff 360 $6,149.50 $17.08 82 22.8% 3 0
DOC - Plainfield Correctional Facility Robert Carter 357 $6,042.40 $16.93 50 14.0% 6 0
DOC - Pendleton Correctional Facility Wayne Scaife 464 $7,229.00 $15.58 92 19.8% 6 0
Department of Child Services Doris Tolliver 2,755 $32,189.30 $11.68 209 7.6% 29 7
Adjutant General's Office April Bentley & Judy Wendel 479 $5,469.10 $11.42 41 8.6% 6 1




2011/2012 SECC
2010 Per Capita Giving and Percent Participation
Agencies with 251 or more Employees

Number of Employee Amount ~ Number Percent Number Number
State Agency Coordinator Name Employees Raised 2010-11 per capita  Givers Participation Champions Torchbearers
Indiana State Police Sgt. Mike Burns 1,813 $20,553.45 $11.34 108 6.0% 27 3
Indiana Veterans' Home Cheryl Coffman 289 $3,042.00 $10.53 17 5.9% 6 0
Bureau of Motor Vehicles Commission Julie Fletcher 1,403 $13,381.00 $9.54 116 8.3% 25 1
Department of Workforce Development Marsha Feltner 2,799 $21,552.14 $7.70 173 6.2% 27 0
FSSA - Larue Carter Memorial Hospital Kathryn Scott 302 $2,152.00 $7.13 28 9.3% 1 0

All Agencies 251 or more Employees 29,492 $731,986.50 $24.82 4,288 14.5% 879 101
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2011-2012 SECC

2010 Per Capita Listings and Percent Participation
Agencies with 1 - 50 Employees

Employees Raised 2010-11  per capita Givers  Participation Champions Torchbearers
State Agency Coordinator Name Number of Employee Amount Number Percent Number Number

White River State Park Commission Jayne Ann Hill 9 $7,035.34 | $781.70 4 44.4% 4 2
Commission on Proprietary Education Jo White 5 $2,421.90 | $484.38 4 80.0% 2 1
Office of Environmental Adjudication India Davidson 5 $1,820.00 | $364.00 2 40.0% 2 1
Indiana Tax Court Karyn Graves 4 $1,352.00 | $338.00 4 100.0% 1 1
Indiana Historical Bureau Matthew Allison 6 $1,768.00 | $294.67 5 83.3% 0 1
Board of Tax Review Cheryletta Murrell 19 $3,738.80 | $196.78 10 52.6% 6 1
Worker's Compensation Board Gloria Humphrey 32 $6,072.00 | $189.75 17 53.1% 5 1
Indiana Tobacco Prevention and Cessation Barbara Cole 13 $2,262.00 | $174.00 8 61.5% 4 0
Public Defender Council Loretta Jackson 9 $1,430.00 | $158.89 7 77.8% 1 0
Department of Local Government Finance Mary Michalak 45 $6,802.12 | $151.16 23 51.1% 6 2
State Student Assistance Commission Tara Wilkerson 19 $2,814.00 | $148.11 13 68.4% 7 0
Commission on Higher Education Yevgeniya Malyovanny 19 $2,495.00 | $131.32 7 36.8% 4 0
DOC - South Bend Community Re-Entry Center Beverly Wilson 24 $3,042.00 | $126.75 21 87.5% 5 0
Education Employment Relations Board Susan Gaha 5 $546.00 | $109.20 5 100.0% 0 0
Prosecuting Attorneys' Council Sharon Everling 9 $936.00 | $104.00 6 66.7% 0 0
Office of the Governor Douglas Huntsinger 26 $2,447.68 $94.14 6 23.1% 0 1
Teachers' Retirement Fund Anitra Dillard 41 $3,628.00 $88.49 10 24.4% 4 1
Indiana Judicial Center Jenny Kidwell 24 $2,108.00 $87.83 7 29.2% 3 0
Election Commission 10 $858.00 $85.80 5 50.0% 1 0
Office of Management and Budget Gayle Pierson 8 $670.00 $83.75 2 25.0% 1 0
Arts Commission Dennis Hardin 9 $653.00 $72.56 4 44.4% 2 0
FSSA - Division of Mental Health and Addiction Danielle Smith 45 $3,120.00 $69.33 10 22.2% 3 1
Civil Rights Commission Paula Barnett 27 $1,658.00 $61.41 10 37.0% 4 0
Office of the Treasurer of State 13 $702.00 $54.00 2 15.4% 1 0
Indiana Finance Authority Cindy Herron 23 $1,210.00 $52.61 5 21.7% 3 0
DOC - Chain O' Lakes Correctional Facility Dennis Sorg & Connie Miller 32 $1,248.00 $39.00 15 46.9% 2 0
Office of Inspector General Joann Flynn 15 $556.00 $37.07 3 20.0% 1 0
Commission on Public Records Patrick Cochran 30 $1,098.50 $36.62 11 36.7% 2 0
Integrated Public Safety Commission Julie Sheppard 31 $1,105.00 $35.65 8 25.8% 1 0
DOC - Camp Summit Juvenile Facility Mickey Ellch 47 $1,612.00 $34.30 13 27.7% 2 0
State Employees Appeals Commission India Davidson 2 $65.00 $32.50 1 50.0% 0 0
Department of Veterans' Affairs Noelle Wikert 13 $416.00 $32.00 3 23.1% 0 0
DOC - PD3 - Indianapolis Amanda Copeland 15 $442.00 $29.47 5 33.3% 1 0
FSSA - Division of Aging Danielle Smith 32 $936.00 $29.25 8 25.0% 0 0
DOC - Indianapolis Men's Community REC Amanda Copeland 22 $624.00 $28.36 2 9.1% 1 0




2011-2012 SECC
2010 Per Capita Listings and Percent Participation
Agencies with 1 - 50 Employees

Employees Raised 2010-11  per capita Givers  Participation Champions Torchbearers
State Agency Coordinator Name Number of Employee Amount Number Percent Number Number

Indiana Protection & Advocacy Services Sondra Poe 27 $754.00 $27.93 10 37.0% 0 0
State Budget Agency Gayle Pierson 33 $871.00 $26.39 5 15.2% 1 0
Governor's Council for People with Disabilities Betty Jones 6 $156.00 $26.00 2 33.3% 0 0
Criminal Justice Institute Pauline Pollard 40 $747.50 $18.69 5 12.5% 2 0
DOC - Henryville Correctional Facility Alan Champan & Darwin Groves 37 $519.00 $14.03 11 29.7% 0 0
Office of Faith-Based & Community Initiatives Janine Schumm 11 $130.00 $11.82 1 9.1% 0 0
Indiana War Memorials Glenda Winship 16 $130.00 $8.13 1 6.3% 0 0
Indiana Horse Racing Commission Wendi Samuelson-Dull 43 $156.00 $3.63 2 4.7% 0 0
Public Access Counselor Amy Miller 1 $0.00 $0.00 0 0.0% 0 0
All Agencies with 1 - 50 Employees 902 $73,155.84 $81.10 303 33.6% 82 13
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2011-2012 SECC
2010 Per Capita Listings and Percent Participation

Agencies with 51 - 249 Employees

Number of Employee Amount Number Percent Number Number
State Agency Coordinator Name Employees Raised 2010-11 per capita Givers  Participation Champions Torchbearers
Department of Financial Institutions Beth Risacher 64 $21,755.00 $339.92 40 62.5% 17 11
Office of Utility Consumer Counselor Kimberly Weaver 51 $9,331.16 $182.96 27 52.9% 14 2
Indiana Housing & Community Development Authority|Emily Duncan 80 $13,802.78 $172.53 43 53.8% 19 3
Legislative Services Mark Stratton 83 $12,083.00 $145.58 35 42.2% 8 4
State Personnel Department Janice Saylor 167 $23,775.10 $142.37 75 44.9% 26 4
Office of the Lieutenant Governor Susie Bruce 61 $7,977.40 $130.78 26 42.6% 10 1
Indiana Economic Development Corporation 65 $7,014.06 $107.91 27 41.5% 10 1
Professional Licensing Agency Sean Gorman 83 $8,826.00 $106.34 33 39.8% 17 2
Office of the Public Defender Vicki Johnson 64 $6,712.00 $104.88 18 28.1% 5 2
Indiana State Library Daina Bohr 63 $6,360.00 $100.95 18 28.6% 6 3
DOC - Edinburgh Correctional Facility Donnie Emerson 61 $6,043.70 $99.08 40 65.6% 8 0
Department of Insurance Amanda Smith 90 $8,134.00 $90.38 30 33.3% 8 1
Indiana State Senate Diane Marshall 72 $6,397.76 $88.86 27 37.5% 9 0
Utility Regulatory Commission Connie Childress 73 $6,319.00 $86.56 29 39.7% 4 1
State Board of Accounts Teresa Moody 226 $16,580.10 $73.36 117 51.8% 13 1
DOC - Indianapolis Re-Entry Educational Facility Gailey Cotton 136 $9,796.54 $72.03 50 36.8% 16 1
Hoosier Lottery Cynthia Thompson 186 $12,807.00 $68.85 48 25.8% 11 4
Department of Administration Terrie Daniel 202 $13,543.76 $67.05 96 47.5% 18 3
FSSA - Medicaid Policy & Planning Danielle Smith 110 $7,133.20 $64.85 30 27.3% 7 2
DOC - Logansport Juvenile Correctional Facility Cindi Beebout 173 $10,374.00 $59.97 78 45.1% 10 2
Supreme Court Dawn Wheeler 166 $9,859.94 $59.40 25 15.1% 9 4
Department of Labor Rogelio Mancillas Jr 81 $4,494.20 $55.48 22 27.2% 5 1
Alcohol & Tobacco Commission Jennifer Fults 120 $6,533.00 $54.44 28 23.3% 5 2
DOC - Madison Correctional Facility Joy Sedam 115 $6,006.00 $52.23 51 44.3% 9 0
Court of Appeals Kathy Wethington 95 $4,901.00 $51.59 16 16.8% 4 1
DOC - Reception Diagnostic Center Lisa Powers 214 $10,933.00 $51.09 106 49.5% 11 0
Department of Education Patrick Mapes 242 $12,190.15 $50.37 46 19.0% 9 3
DOC - South Bend Juvenile Correctional Facility Tony Cunningham 83 $3,731.00 $44.95 34 41.0% 3 0
State Board of Animal Health Barbara Terrell 103 $4,438.00 $43.09 30 29.1% 6 0
Indiana House of Representatives Mary Spotts 76 $3,126.50 $41.14 12 15.8% 4 1
Indiana Department of Homeland Security Bridget Davis 244 $9,761.00 $40.00 59 24.2% 10 1
DOC - Madison Juvenile Correctional Facility Galen Bremmer 93 $3,419.00 $36.76 23 24.7% 6 0
Office of the Auditor of State Erin Sheridan 57 $1,950.00 $34.21 11 19.3% 2 0
Public Employees' Retirement Fund Anitra Dillard 162 $5,444.00 $33.60 29 17.9% 5 1




2011-2012 SECC
2010 Per Capita Listings and Percent Participation
Agencies with 51 - 249 Employees

Number of Employee Amount Number Percent Number Number
State Agency Coordinator Name Employees Raised 2010-11 per capita Givers  Participation Champions Torchbearers
Department of Financial Institutions Beth Risacher 64 $21,755.00 $339.92 40 62.5% 17 11
Indiana School for the Blind & Visually Impaired David Hiatt 115 $3,533.00 $30.72 29 25.2% 0 0
Indiana School for the Deaf Marcela Matovcikova 211 $6,055.00 $28.70 16 7.6% 5 1
Department of Agriculture Amy Eizinger-Ott 51 $1,438.00 $28.20 13 25.5% 1 0
Law Enforcement Training Board Tom Bertram 59 $1,418.30 $24.04 16 27.1% 2 0
DOC - Indiana Women's Prison Betty Cunningham 125 $2,759.62 $22.08 29 23.2% 4 0
DOC - PD-1 REC Amanda Copeland 89 $1,768.00 $19.87 21 23.6% 0 0
Secretary of State's Office Marisa Smith 77 $1,092.00 $14.18 8 10.4% 2 0
Indiana Gaming Commission Tamara Timberman-Wright 216 $2,711.90 $12.56 21 9.7% 0 0
FSSA - Evansville Psychiatric Children's Center Stephanie McKeethen 53 $648.00 $12.23 12 22.6% 2 0
[Indiana State Fair Commission [Pat Hudson 68 $364.00 $5.35 3 4.4% 0 0

(2]
w

All Agencies with 51 - 249 Employees 5,025 $323,340.17 $64.35 1,547 30.8% 340
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